

Sprawozdnie finansowe Arche S.A. za okres 01.01.2020r. - 31.12.2020r.

WYBRANE DANE FINANSOWE

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przychody netto ze sprzedaży, w tym: zmiana stanu produktów	430 011 607,99 60 698 182,35	93 180 984,66 13 152 938,88	523 212 892,17 - 28 067 830,30	122 863 189,43 - 6 591 013,34
Zysk (strata) ze sprzedaży	70 120 542,02	15 194 708,77	135 042 864,18	31 711 368,83
Zysk (strata) brutto	58 504 444,60	12 677 568,82	125 455 074,76	29 459 921,28
Zysk (strata) netto	46 198 471,60	10 010 936,90	101 385 751,76	23 807 855,29
BILANS	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Aktywa trwałe, w tym: rzeczowe aktywa trwałe	382 307 257,88 375 854 484,85	82 843 732,75 81 445 454,81	365 181 581,30 354 485 925,84	85 753 570,81 83 241 969,20
Aktywa obrotowe, w tym: zapasy należności krótkoterminowe środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	565 312 060,48 521 014 135,07 13 385 856,10 26 179 849,78	122 499 796,41 112 900 696,69 2 900 636,24 5 673 019,37	565 982 614,27 463 194 695,07 8 668 082,94 89 317 529,41	132 906 566,69 108 769 448,18 2 035 477,97 20 973 941,39
Kapitał własny	439 185 258,10	95 168 860,64	392 986 786,50	92 282 913,35
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania, w tym: Zobowiązania długoterminowe Zobowiązania krótkoterminowe	510 255 209,76 190 583 332,81 313 651 048,89	110 569 300,89 41 298 286,56 67 966 336,33	538 177 409,07 153 099 377,65 384 025 029,60	126 377 224,16 35 951 480,02 90 178 473,55
RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2020r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.	Za okres 01.01-31.12.2019r.
WYBRANE DANE FINANSOWE	w PLN	W EURO	w PLN	W EURO
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej	- 52 572 300,76	- 11 392 108,17	114 132 008,53	26 800 988,27
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej	- 28 436 704,04	- 6 162 066,40	- 72 255 210,50	- 16 967 291,42
Przepływy pieniężne z działalności finansowej	12 621 325,17	2 734 966,88	13 736 992,47	3 225 781,96
Przepływy pieniężne netto razem	- 68 387 679,63	- 14 819 207,69	55 613 790,50	13 059 478,81